
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación coordinador curso de nivelación 2023 - EX-2022-00944436-UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2022-380-E-UNC-DEC#FAMAF que fija el Calendario Académico de la Facultad de
Matemática, Astronomía, Física y Computación correspondiente al año 2023; y

CONSIDERANDO

Que el Calendario Académico establece que el Curso de Nivelación se dictará entre el 30 de enero
y el 28 de febrero de 2023;

Que la Secretaría Académica ha propuesto al Prof. Lic. Juan Gabriel GUZMÁN como Coordinador
del Curso de Nivelación;

Que la propuesta cuenta con el aval del Consejo de Grado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Prof. Lic. Juan Gabriel GUZMÁN (DNI N° 38.331.690) como
Coordinador del Curso de Nivelación 2023, modalidad intensiva, desde el 30 de enero y hasta el 28
de febrero de 2023.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-484-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 31 de Diciembre de 2022
		2022-12-21T11:16:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-31T00:05:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-31T00:05:42-0300
	GDE UNC




